Republika e Kosovis Republika Kosova/Republia: of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opsting Dragas / Municipa.'ityDragas

L. Pér dhénjen néhfrytézimin ¢ pronés sé¢ paluajtshme komunale, pér raste ts vecanta, pér njé periudhs dor: né 99
vjet, pér nevojat e Postés s¢ Kosovés,

IL. Njésia (ngastra) kadastrale e cila jepet ng pérdorim ka kéto karakteristika:
a) Njésia kadastrale (ngastra):
P-706040006-01326-2, Zona kadastrale Bresang, Sipérfagja e pérgjithshme 130m?, né ve,igin - Quizitu
,,BRODOSAN-BRODOSAN“, x
Sipérfagja e cila jepet pér shfrytézim Postés s Kosovés éshts 130m>.
b) Lloji i pérdorimit:
Toké ndértimi/oborr Tk
¢) Pronari/poseduesi: Pronshoqérore
1. PASURI SHOQERORE (-BASHKESIA LOKALE)

IV. N& bazs ts kétij vendimi, autorizohet Kryetari komunés qé ts filloj& procedura t& métutjeshisie 3 PErpuLi,
me dispozitat ligjore ng fuqi, si dhe t& lidhe kontraté me Perfaqésuesin e autorizuar rrethé shirytezim,; . - BTG
paluajtshme komunale, kundrejt tarifés, me elementet dhe ts dhénat nga pika 1 dhe 2 ¢ kétij vendiiv, K S g
komunés &shtz autorizuar té pércaktojé qarts na Marréveshje t& gjitha klauzolat ¢ nevojshme ko:ir. ki LR A
éshté e nevojshme, dhe detajet qé nuk jané g barapara ng kété Vendim, por g€ kérkohen nga legjisiacion; ot .0
Fillimi i pagesgs s& kompensimit péreaktohet nga Kryetari i Komunés, ndérsa shumén e kompen:;imit, it
shitjes eventuale t& aksioneve apo privatizimit, ¢mimi do t& pércaktohet nga ekspertét apo institucioaet ko etents
financiare,

-~

V. Pjesé pérbérsse o kétij propozim vendimi jané:
a) certifikatén e njésisg kadastrale, br,952.-1 347/23 od 05.09.2023.
b) ortofoto nga vendi i ngjarjes
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